
Kupní smlouva č. 81/2019
(IDT004/19V/00002829)

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znéní, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Kupující: Psychiatricki nemocnice Havlíčkův Brod
580 23, Havlíčkův Brod, RozkoSská 2322
Zastoupená: MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB poboCka Hradec Králové
Čfslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
Ing. Vkidimír Jaičeg, vedoucí PTU

tel: , mob.:
e-mail:

Prodávající: Název filmy DELTEXs.r.o.
se sídlem Praha 2, Italská 25/36
za kterou jedná Ing. Pavel Obergruber - jednatel
100:41197054
DIČ :CZ41197054
Bankovní spojení: CSOB Praha
číslo účtu:
Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních a technických : Ing. Jiff Obergruber
tel.:
e-mail:

n.
Předmět smlouvy

l. Předmčtem plnění je dodávka vč. montáže, instalace a umístění nábytku na předepsaná místa do
pavilonů Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod (dále jen "dodávka") v provedení a kvditě
vymezené zadávací dokumentací k veřejné zakázce, nabídkou zhotovitele v riunci zadávacího řízení a
souvisejícími nonnami a předpisy.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádnou dodávku od prodávajícfho odebrat a zmlátit kupní
cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud bude řádné předána kupujícímu v místě
plnění. Souéástí předání je dodávka, montáž nábytku vč. jeho umístění na pfedepsané místo. Předám a

l



převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu / zápisu o předání a převzetí oprávnSnými zástupci
obou stran.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávce okamžikem jejího převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky

je ajsou:
. tato kupní smlouva číslo 81/2019
. zadávací dokumentace k veřejné zakázce v6. technické specifikace nábytku
. nabídkou prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení

m.
Kupní cena

l. Celková kupní cena 55.470, -Kč bez DPH
11.649,-Kč DPH
67. 119,-Kč vč. DPH

Kupní cena byla sjednána na základě výběrového řízení (VZMR). Ceny jednotlivých položek
dodávky jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy.

2. Kupní cena je cenou konečnou obsahující veSkeré náklady dodavatele vč. souvisejících nákladů a
poplatků nezbytných pro kompletní realizaci dodávky, včetně nákladů na 'dopravu, montáž,
likvidaci obalů spod.

3. DPH k cen6 dodávky uvedené v příloze číslo l této smlouvy bude stanoveno v souladu s obecné
závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.

rv.
Platební podmfnly

l. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financování nákupu dodávky a zavazuje se prodávajícímu za
řádně a bezvadně dodávku zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavené faktury, na základě občma stranami

potvrzeného dodacího listu / protokolu o předání a převzetí dodávky. Bez tohoto dodacího listu je
faktura nqilatná.

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona 6.563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znéní a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrótit zhotoviteli
k opravě či doplnění, nejp02d6ji však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně
obdiíel. Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem.
V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoméenou a běh lhůt započne, počínaje dnem
doručení opraveného dokladu objednateli.

5. Splatnost fiiktury se stanoví do 30 dna ode dne doručení oprávněné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradé peněžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Faktura bude zaaUána poaze elektronicky na e-mailnvon adresu:



v.
Doba platnosti smlouvy a mfsto phiěnf

l. Termín dodání: do 4 týdnů od podpisu kupnf smlouvy
2. Místo plnění smlouvy: oddělení PNHB (odd. 8A, 13, 2A, 12)
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 - 14.;00 hod.

(případně v jiném termínu dle dohody).

VI.
Předání a převzetí

l. Prodávající dodá dodávku na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a v Case vymezeném touto kupní
smlouvou.

2. Prodávající se zavazuje dodat dodávku v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, právním
předpisům a závazným normám.

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodanou dodávku od prodávajícího převzít. Řádné a
bezvadné dodanou dodávkou se rozumí taková, která je bez vad a nedostatků, jež nebrání její
užívání.

4. Předání a převzetí dodávky nastane po její prohlídce a okamžikem podpisu protokolu o předání a
převzetí oběma smluvními stranami.

5. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávky prostřednictvím oprávněné osoby: staniční sestra
pHsIušných oddělení, pověřený pracovnfk úseku

6. Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je: Ing. Jiří Obergruber .
7. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům stanoveným obecně závaznými

právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích :na výrobky,v
platném zněni a nonnám ČSN a že zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU

vu.
Záruka na dodané zboží

l. Na dodanou a kupujícím převzatou dodávku poskytuje prodávající záruku. Záruční doba trvá 24
měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Má-li dodávka zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít. Prodávající, se zavazuje do 20
pracovních dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do tří dnů, a to elektronickou
poštou na adrese prodávajícího. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbyteiného odkladu,
nejdéle do tří pracovafch dnů.

vin.
Odpovědnost za vady v záruínf dobé

l. Zjistí-li kupující v záručnf dob6 vady, je oprávněn a povinen tyto bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatnénou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruénf lhůty.



3. Nejpozději do 10 dnů po doručení reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu kprotokolámfaiu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstranění reklamované vady.
Kontakt pro připadne reklamace:
- kontaktní osoba: Ing. Jiří Obergruber
- telefon:
- e-mail:

DL
Smluvní pokuty

l. Nesplní-li prodávající lhůtu pro dodání dodávky uvedenou vil. V, odst. l, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý započatý den z prodlení,
o jejíž výSi se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

X.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné pomšení smlouvy opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávku předmětu koupě v souladu s předmětem plnění této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo phiění dodávky
3. prodávající nedodrží zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanovení o cené pfedmčtu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodlení úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

XI.
Závěrečná ujednáni

l. Ujednání této kupní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
očíslovaným dodatkem této kupní smlouvy, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (kupní smlouva, véetaě
všech jejich příloh) na profilu zadavatele.

4. Tato kupní smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, všech s platností originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

5. Tato smlouva nabývá platností a úiinností dnem Jejího zveřejněni v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní

pflspčvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její éásti či jakékoliv
Jiné dokumenty nebo infonnace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registra smluv dle zákona 6.

4



340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím nebo v rámci projektu státu otevřená data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním
informací souhlasí.

Příloha 6. l: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Technická specifikace nábytku

V Havlíčkově Brodě dne V Praze dne

MUDr. Jaromír Mašek
ředitel PNHB

kupující

Ing Pavel Obergrubeř
jednatel spoleénosti

prodávající



nabídková cena po poloikich

poloBn
C.

l.
2.
3.
4.
5.

6.
7.

níiwpohrfky

IKitawiiednaWUtt
skříň poUcovádwukřftUí
stůl pod tiskárnu
konferenční stolek

pofliila45cm

potfí(ia40cm

polička 35 cm
knihovna

kntó>o>ma

MMVŘW CHUkCElKEMvlOEbnOPH

DPH
Nabídková cena vč. DPH

kusů

16
l

I

2

l

l

l

l

l

21%

. cena

(labwDpH)

23TO
3280
1940
1210
540
520
510

3470
*>&

DPH)

37920
3280
1940
2420
540
520
510

3, 470
*WB

11649
67119



Příloha č. l - specifikace

l. SKŘÍŇKA POLICOVÁ JEDNOKŘÍDLÁ, DĚLENÁ .............. 16 ks

- výška 180 cm (bez nožiček)
- šířka 60 cm
- hloubka 40 cm
- otvfránf pravé
- variabilní umfstěnf polic (2 ks)
- rimek - klíč unlvenálnf pro personál a současně Individuální pro pacienta
- itftek k oinačení Jména - přepisovatelný
- nožičky, v. cca 10 cm (umožnit vytfránf pod skřfnO
- dekor BUK
- úchyty kovové svislé, chrom (lesk/mat)
- korpusy: LTD ti. 18mm
- hrany; veškeré exponované plochy budou olepeny hranou ABS ti. 2 mm, rádius 2 mm

2. SKŘÍŇKA POUCOVÁ DVOUKŘÍDLÁ.............. l ks

- výška 220 cm (vč. soklu)
- šířka 110 cm (v případě nutnosti dělfcf příčka)
- hloubka 60 cm

- variabilní umfstěnf polic (4 ks)
-zámek ANO

-sokl

-dekor JAVOR
- úchyty kovové svislé, chrom (lesk/mat)
- korpusy: LTD ti. 18mm
- hrany: veikeré exponované plochy budou olepeny hranou ABS ti. 2 mm, rádius 2 mm



3. STŮL POD TISKÁRNU.............. l ks

hloubka 38 cm

šířka 80 cm

- výška 60 cm
podnož (boky) lamino
DTDL oboustr. lamino/dřevo, tloušťka stolové desky min. 25 mm
Olep ABS hrana 2 mm

-dekor JAVOR
bez průchodek

4. KONFERENČNÍ STŮL.............. 2 ks
hloubka 60 cm

šířka 110 cm

výška cca 50-55 cm
DTDL oboustr. lamlno/dřevo, tloušťka stolové desky min. 25 mm
korpusy: LTD ti. 18mm
hrany; veškeré exponované plochy budou olepeny hranou ABS ti. 2 mm, rádius 2 mm

-dekor modrá/šedá - výběr dle viorníku

5. POLIČKY ČTVERCOVÉ .............. 1+ l +1 ks

- rozměr cm 45 x 45 40 x 40

- hloubka cm 18

-dekor modrá/šedá - výběr dle viorníku
- korpusy: LTD ti. 18mm
- uchycení na zeď

35x35



6. KNIHOVNA / SKŘÍŇKA .............. l ks
- výška 200 cm (vč. soklu)
- šířka 100 cm
- hloubka 45 cm

- variabilní umfstění polic
- zámek ANO ve spodní části
-sokl
- dekor modrá/iedá - výběr dle vzornfku
- úchyty kovové svislé, chrom (lesk/mat)
- korpusy: LTD ti. 18mm
- hrany: veškeré exponované plochy budou olepeny hranou ABS ti. 2 mm, rádius 2 mm

sklo sklo

Pevná Pevná
dvířka dvířka

7. KNIHOVNA / ŠUPLÍKY.............. l ks
- výška 200 cm (vč. soklu)
- šířka 100 cm
- hloubka 45 cm

- variabilní umfstěnf polic
- zámek centrální pro šuplíky
-sokl
-dekor modrá/Sedá-výběr dle viorníku
- úchyty kovové svislé, chrom (lesk/mat)

korpusy: LTD ti. 18mm
hrany: veškeré exponované plochy budou olepeny hranou ABS ti. 2 mm, rádius 2 mm

sklo sklo



Dodateíné Informace k podaným dotaiům:

Položka l.
je uvedeno výška ISOcm bez nožiček, dále jsou uvedeny nožičky v. lOcm - chápeme správně, že
požadujete skřfň na nožičkách o celkové výšce 190cm?
Výška nožiček je libovolná. Pro nás je důležité se pod skříň dostat při úklidu.

Položka 4.
Požadujete poličku pod stolovou deskou či nikoliv?
Požadujete celodekor modrá nebo šedá? Nebo si přejete kombinace barev na stole (pokud ano jakou)?
Mezi dekory je větší cenový rozdíl a mohlo by se lišit v cenové kalkulaci.
Požadujeme barevnou kombinaci. Poliíku ANO.

Položka 5.
Požadujete celodekor modrá nebo Sedá? Nebo si přejete barevnou kombinaci poliček, popřípadě
jakou? Mezi dekory je větší cenový rozdíl a mohlo by se lišit v cenové kalkulaci.
Požadujeme barevnou kombinaci.

PdsžkaÁ
Požadujete celodekor modrá nebo šedá? Nebo si přejete kombinace barev, popřípadě jakou? Mezi
dekory je větší cenový rozdíl a mohlo by se lišit v cenové kalkulaci.
Jedná se o bezpeínostní sklo či obyčejné?
Požadujeme barevnou kombinaci.
Sklo bezpeénostné lepené, ti. min. 6 mm

Položka 7.

Požadujete celodekor modrá nebo šedá? Nebo si přejete kombinace barev, popřípadě jakou? Mezi
dekory je větší cenový rozdíl a mohlo by se lišit v cenové kalkulaci.
Jedná se o bezpečnostní sklo či obyčejné?
Požadujeme barevnou kombinaci.
Sklo bezpečnostně lepené, ti. min. 6 mm


